INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

NOMBRE CONTRATADA : EDITH DELTRANSITO VARGAS GARRIDO
CARGO : Monitora de MANUALIDADES
DEPENDENCIA : DIDECO

Ne DECRETO : 680 ID DOC 1682486

MES A CANCELAR : NOVIEMBRE 2023

BOLETA N¢ : 99

01BiC 202

Leatd

FIRMA MONITORA

UNIDAD: Talleres Laborales

FECHA DECRETO: 17 ABRIL 2023

FECHA BOLETA : 30 NOVIEMBRE 2023

FUNCIONES SEGUN CONTRATO FECHA HORA DESCRIPCION ACTIVIDAD
Monitora de Talleres de Manualidades
destinados a Mujeres de la comuna de
Concepcion.
Taller 06/11/2023 | 2 horas 1-Espanta Pajaro para jardin
LAS TRES PASCUALAS 13/11/2023 | 3 horas | Se hace entregade los moldes,
Lunes 20/11/2023 | 3horas | explicando su elaboraciény
27/11/2023 | 2horas | materiales a utilizar en el proyecto,
este proyecto es de creay arpillera,
relleno de algodén, con
y diferentes adornos para realzary
embellecer el proyecto
2 Oso navidefio con un Reno
Su elaboracién es integra de polar,
se hace entregando los moldes y
lista de materiales a utilizar en el
proyecto, relleno de algodén
y diferentes adornos para realzary
embellecer el proyecto
Taller 07/11/2023 | 2 horas 1-Espanta Péjaro para jardin
LAS LUCIERNEGAS 14/11/2023 | 3 horas | Se hace entregade los moldes,
Martes 21/11/2023 | 3horas | explicando su elaboraciony
28/11/2023 2 horas materiales a utilizar en el proyecto,

este proyecto es de creay arpillera,
relleno de algoddn, con

y diferentes adornos para realzary
embellecer el proyecto

2 Oso navideiio con un Reno

Su elaboracién es integra de polar,
se hace entregando los moldes y
lista de materiales a utilizar en el
proyecto, relleno de algodén

y diferentes adornos para realzary
embellecer el proyecto




Taller

TERNURA DE MUJER

Martes

Taller

LAS PASCUALINAS

Miércoles

Taller
ENTRETELAS
Miércoles

07/11/2023
14/11/2023
21/11/2023
28/11/2023

08/11/2023
15/11/2023
22/11/2023
29/11/2023

08/11/2023
15/11/2023
22/11/2023
29/11/2023

2 horas
3 horas
3 horas
2 horas

2 horas
3 horas
3 horas
2 horas

2 horas
3 horas
3 horas
2 horas

1-Espanta Pdjaro para jardin

Se hace entrega de los moldes,
explicando su elaboracién y
materiales a utilizar en el proyecto,
este proyecto es de crea y arpillera,
relleno de algoddn, con

y diferentes adornos para realzary
embellecer el proyecto

2 Oso navideiio acompafiado con
un Reno

Su elaboracion es integra de polar,
se hace entregando los moldes y
lista de materiales a utilizar en el
proyecto, relleno de algodén

y diferentes adornos pararealzary
embellecer el proyecto

1-Espanta Pajaro para jardin

Se hace entrega de los moldes,
explicando su elaboracion y
materiales a utilizar en el proyecto,
este proyecto es de creay arpillera,
relleno de algodén, con

y diferentes adornos para realzary
embellecer el proyecto

2 Oso navideiio acompafiado con
un Reno

Su elaboracién es integra de polar,
se hace entregando los moldes y
lista de materiales a utilizar en el
proyecto, relleno de algodon

y diferentes adornos para realzary
embellecer el proyecto

1-Espanta Pajaro para jardin

Se hace entrega de los moldes,
explicando su elaboracion y
materiales a utilizar en el proyecto,
este proyecto es de creay arpillera,
relleno de algodén, con

y diferentes adornos para realzary
embellecer el proyecto

2 Oso navidefio acompafiado con
un Reno

Su elaboracidn es integra de polar,
se hace entregando los moldes y
lista de materiales a utilizar en el
proyecto, relleno de algodén

y diferentes adornos para realzary
embellecer el proyecto




Taller
LAS MARAVILLAS
Jueves

Taller
RAYEN FORYEN
Jueves

Taller
PERDICES DE LA AGUITA
Viernes

02/11/2023
09/11/2023
16/11/2023
23/11/2023
30/11/2023

02/11/2023
09/11/2023
16/11/2023
23/11/2023
30/11/2023

03/11/2023
10/11/2023
17/11/2023
24/11/2023

2 horas
2 horas
2 horas
2 horas
2 horas

2 horas
2 horas
2 horas
2 horas
2 horas

2 horas
3 horas
3 horas
2 horas

1-Espanta Pajaro para jardin

Se hace entrega de los moldes,
explicando su elaboraciény
materiales a utilizar en el proyecto,
este proyecto es de creay arpillera,
relleno de algodén, con

y diferentes adornos para realzary
embellecer el proyecto

2 Oso navidefo acompafiado con
un Reno

Su elaboracion es integra de polar,
se hace entregando los moldes y
lista de materiales a utilizar en el
proyecto, relleno de algodon

y diferentes adornos para realzary
embellecer el proyecto

Paseo talleres laborales

1-Espanta Pajaro para jardin

Se hace entrega de los moldes,
explicando su elaboracién y
materiales a utilizar en el proyecto,
este proyecto es de creay arpillera,
relleno de algoddn, con

y diferentes adornos para realzary
embellecer el proyecto

2 Oso navideiio acompafiado con
un Reno

Su elaboracion es integra de polar,
se hace entregando los moldes y
lista de materiales a utilizar en el
proyecto, relleno de algodon

y diferentes adornos para realzary
embellecer el proyecto

1-Espanta Pajaro para jardin

Se hace entrega de los moldes,
explicando su elaboracion y
materiales a utilizar en el proyecto,
este proyecto es de crea y arpillera,
relleno de algodon, con

y diferentes adornos para realzary
embellecer el proyecto

2 Oso navidefio acompaiiado con
un Reno

Su elaboracién es integra de polar,
se hace entregando los moldes y
lista de materiales a utilizar en el
proyecto, relleno de algodén

y diferentes adornos para realzary
embellecer el proyecto




Taller
LAS TABITAS
Viernes

03/11/2023
10/11/2023
17/11/2023
24/11/2023

2 horas
3 horas
3 horas
2 horas

1-Espanta Pdjaro para jardin

Se hace entrega de los moldes,
explicando su elaboracion y
materiales a utilizar en el proyecto,
este proyecto es de creay arpillera,
relleno de algoddn, con

y diferentes adornos para realzary
embellecer el proyecto

2 Oso navidefio acompaiiado con
un Reno

Su elaboracién es integra de polar,
se hace entregando los moldes y
lista de materiales a utilizar en el
proyecto, relleno de algodén
y diferentes adornos para realzary
embellecer el proyecto

40 Horos

Mo

MARIA SOLEDAD SAEZ VILLANUEVA
ENCARGADA TALLERES LABORALES

DESARROLLO COMUNITARIO




