

INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

01 DIC 2023


FIRMA MONITORA

NOMBRE CONTRATADA : EDITH DELTRANSITO VARGAS GARRIDO

CARGO : Monitora de MANUALIDADES

DEPENDENCIA : DIDEKO UNIDAD: Talleres Laborales

Nº DECRETO : 680 ID DOC 1682486 FECHA DECRETO: 17 ABRIL 2023

MES A CANCELAR : NOVIEMBRE 2023

BOLETA N° : 99 FECHA BOLETA : 30 NOVIEMBRE 2023

FUNCIONES SEGÚN CONTRATO	FECHA	HORA	DESCRIPCION ACTIVIDAD
Monitora de Talleres de Manualidades destinados a Mujeres de la comuna de Concepción.			
Taller LAS TRES PASCUALAS Lunes	06/11/2023 13/11/2023 20/11/2023 27/11/2023	2 horas 3 horas 3 horas 2 horas	1-Espanta Pájaro para jardín Se hace entrega de los moldes , explicando su elaboración y materiales a utilizar en el proyecto , este proyecto es de crea y arpilla, relleno de algodón, con y diferentes adornos para realzar y embellecer el proyecto 2 Oso navideño con un Reno Su elaboración es integra de polar , se hace entregando los moldes y lista de materiales a utilizar en el proyecto, relleno de algodón y diferentes adornos para realzar y embellecer el proyecto
Taller LAS LUCIERNEGAS Martes	07/11/2023 14/11/2023 21/11/2023 28/11/2023	2 horas 3 horas 3 horas 2 horas	1-Espanta Pájaro para jardín Se hace entrega de los moldes , explicando su elaboración y materiales a utilizar en el proyecto , este proyecto es de crea y arpilla, relleno de algodón, con y diferentes adornos para realzar y embellecer el proyecto 2 Oso navideño con un Reno Su elaboración es integra de polar , se hace entregando los moldes y lista de materiales a utilizar en el proyecto, relleno de algodón y diferentes adornos para realzar y embellecer el proyecto

<p>Taller TERNURA DE MUJER Martes</p>	<p>07/11/2023 14/11/2023 21/11/2023 28/11/2023</p>	<p>2 horas 3 horas 3 horas 2 horas</p>	<p>1-Espanta Pájaro para jardín Se hace entrega de los moldes , explicando su elaboración y materiales a utilizar en el proyecto , este proyecto es de crea y arpillera, relleno de algodón, con y diferentes adornos para realzar y embellecer el proyecto 2 Oso navideño acompañado con un Reno Su elaboración es integra de polar , se hace entregando los moldes y lista de materiales a utilizar en el proyecto, relleno de algodón y diferentes adornos para realzar y embellecer el proyecto</p>
<p>Taller LAS PASCUALINAS Miércoles</p>	<p>08/11/2023 15/11/2023 22/11/2023 29/11/2023</p>	<p>2 horas 3 horas 3 horas 2 horas</p>	<p>1-Espanta Pájaro para jardín Se hace entrega de los moldes , explicando su elaboración y materiales a utilizar en el proyecto , este proyecto es de crea y arpillera, relleno de algodón, con y diferentes adornos para realzar y embellecer el proyecto 2 Oso navideño acompañado con un Reno Su elaboración es integra de polar , se hace entregando los moldes y lista de materiales a utilizar en el proyecto, relleno de algodón y diferentes adornos para realzar y embellecer el proyecto</p>
<p>Taller ENTRETELAS Miércoles</p>	<p>08/11/2023 15/11/2023 22/11/2023 29/11/2023</p>	<p>2 horas 3 horas 3 horas 2 horas</p>	<p>1-Espanta Pájaro para jardín Se hace entrega de los moldes , explicando su elaboración y materiales a utilizar en el proyecto , este proyecto es de crea y arpillera, relleno de algodón, con y diferentes adornos para realzar y embellecer el proyecto 2 Oso navideño acompañado con un Reno Su elaboración es integra de polar , se hace entregando los moldes y lista de materiales a utilizar en el proyecto, relleno de algodón y diferentes adornos para realzar y embellecer el proyecto</p>

<p>Taller LAS MARAVILLAS Jueves</p>	<p>02/11/2023 09/11/2023 16/11/2023 23/11/2023 30/11/2023</p>	<p>2 horas 2 horas 2 horas 2 horas 2 horas</p>	<p>1-Espanta Pájaro para jardín Se hace entrega de los moldes , explicando su elaboración y materiales a utilizar en el proyecto , este proyecto es de crea y arpillera, relleno de algodón, con y diferentes adornos para realizar y embellecer el proyecto 2 Oso navideño acompañado con un Reno Su elaboración es integra de polar , se hace entregando los moldes y lista de materiales a utilizar en el proyecto, relleno de algodón y diferentes adornos para realizar y embellecer el proyecto Paseo talleres laborales</p>
<p>Taller RAYEN FORYEN Jueves</p>	<p>02/11/2023 09/11/2023 16/11/2023 23/11/2023 30/11/2023</p>	<p>2 horas 2 horas 2 horas 2 horas 2 horas</p>	<p>1-Espanta Pájaro para jardín Se hace entrega de los moldes , explicando su elaboración y materiales a utilizar en el proyecto , este proyecto es de crea y arpillera, relleno de algodón, con y diferentes adornos para realizar y embellecer el proyecto 2 Oso navideño acompañado con un Reno Su elaboración es integra de polar , se hace entregando los moldes y lista de materiales a utilizar en el proyecto, relleno de algodón y diferentes adornos para realizar y embellecer el proyecto</p>
<p>Taller PERDICES DE LA AGUITA Viernes</p>	<p>03/11/2023 10/11/2023 17/11/2023 24/11/2023</p>	<p>2 horas 3 horas 3 horas 2 horas</p>	<p>1-Espanta Pájaro para jardín Se hace entrega de los moldes , explicando su elaboración y materiales a utilizar en el proyecto , este proyecto es de crea y arpillera, relleno de algodón, con y diferentes adornos para realizar y embellecer el proyecto 2 Oso navideño acompañado con un Reno Su elaboración es integra de polar , se hace entregando los moldes y lista de materiales a utilizar en el proyecto, relleno de algodón y diferentes adornos para realizar y embellecer el proyecto</p>

Taller LAS TABITAS Viernes	03/11/2023 10/11/2023 17/11/2023 24/11/2023	2 horas 3 horas 3 horas 2 horas	<p>1-Espanta Pájaro para jardín Se hace entrega de los moldes , explicando su elaboración y materiales a utilizar en el proyecto , este proyecto es de crea y arpilla , relleno de algodón , con y diferentes adornos para realizar y embellecer el proyecto</p> <p>2 Oso navideño acompañado con un Reno Su elaboración es integra de polar , se hace entregando los moldes y lista de materiales a utilizar en el proyecto , relleno de algodón y diferentes adornos para realizar y embellecer el proyecto</p>
----------------------------------	--	--	---

90 Horas



MARIA SOLEDAD SAEZ VILLANUEVA
ENCARGADA TALLERES LABORALES



OLAYA MOSQUERA VILLABLANCA
PROFESIONAL APOYO DIRECCION
DESARROLLO COMUNITARIO